S. 	CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPE I

mogko N° 10/2020

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
10C_JitiL)

PresideM

Excelentíssimo Senhor Presidente da
Camara  Municipal de Arapel.

Apresento a Mesa Diretora, ouvido o
Douto Plenário e dispensadas as formalidades
regimentais.

mogio DE APLAUSOS

aos funcionários dos Correios Gislei Carlos
Gonçalves  (Leo)  e  Joao  Batista da Conceição Isoldi,
pelos trabalhos prestados no município de Arapei.

Que seja dado conhecimento desta aos
homenageados.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

Beatriz A. de Cana -Santics
Verea

Rua Maria de Lourdes n 58 - Centro - Arapes/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: casaraarapeiebol.cors.br

	Page 11